

## **BERITA ACARA**

Nomor: 14/PL.01.2-BA/01/6271/Kota/VII/2019

Pada hari ini Rabu tanggal Dua Puluh Empat bulan Juli, tahun Dua Ribu Sembilan Belas, Pukul 09.30 WIB sampai dengan selesai, bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kota Palangka Raya Jalan Tangkasiang No. 16A Palangka Raya, yang dihadiri oleh Badan Pengawas Pemilihan Umum Kota Palangka Raya dan Instansi terkait telah melaksanakan Pembukaan Kotak Suara Lanjutan Pemilu Presiden dan Wakil Presiden (PPWP) 2019 Tingkat Tempat Pemungutan Suara (TPS) Kecamatan Bukit Batu untuk mengambil dokumen/formulir Model A.DPK-KPU/C7.DPK-KPU sebagai tindak lanjut dari Surat KPU RI Nomor :942/PL.02.1-SD/01/KPU/VI/2019 dan sebagai bagian tidak terpisahkan dari Berita Acara :12/PL.01.2-Nomor BA/01/6271/Kota/VII/2019 tentang Pembukaan kotak Suara PPK pada tanggal 3 Juli 2019 (terlampir) dan Berita Acara Nomor :13/PL.01.2-BA/01/6271/Kota/VII/2019 tentang Pembukaan Kotak Suara Pemilu Presiden dan Wakil Presiden (PPWP) 2019 Tingkat Tempat Pemungutan Suara (TPS) pada tanggal 4 Juli 2019 (terlampir). Adapun rincian pembukaan kotak TPS Lanjutan Kecamatan Bukit Batu adalah sebagai berikut:

No	Kelurahan	Jumlah TPS Yang Ada Formulirnya	Jumlah Kotak Yang Dibuka	Jumlah TPS (DPT)	Jumlah Formulir A.DPK- KPU/C7.DPK- KPU	Keterangan
1	Sei Gohong	-	1 Kotak	5 TPS	-	18 TPS
2	Tangkiling	-	2 Kotak	10 TPS	-	sudah
3	Tumbang Tahai	1 TPS	4 Kotak	9 TPS	1	ditemukan di Kotak
4	Habaring Hurung	4 TPS	4 Kotak	4 TPS	4	PPK dan 5 TPS
5	Marang	1 TPS	3 Kotak	4 TPS	1	berdasarkan
6	Kanarakan	1 TPS	1 Kotak	1 TPS	1	DB1 KPU
7	Banturung	4 TPS	8 Kotak	13 TPS	4	(terlampir)
	Jumlah	11 TPS	23 Kotak	46 TPS	11	tidak ada pemilih DPK

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Palangka Raya Pada tanggal : 24 Juli 2019

## Komisi Pemilihan Umum Kota Palangka Raya

1.	NGISMATUL CHOIRIYAH	KETUA	1
2.	TRASMIANTO	ANGGOTA	A WOLA WAS
3.	ABDUL SANI	ANGGOTA	3 DALANGKARAYA
4.	DWI SWASONO	ANGGOTA	4
5.	H. M SYAIRI ABDULLAH	ANGGOTA	5



## **BERITA ACARA**

Nomor: 13/PL.01.2-BA/01/6271/Kota/VII/2019

Pada hari ini **Kamis** tanggal **Empat** bulan **Juli**, tahun **Dua Ribu Sembilan Belas**, Pukul 10.40 WIB sampai dengan selesai, bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kota Palangka Raya Jalan Tangkasiang No. 16A Palangka Raya, yang dihadiri oleh:

- 1. Ketua dan Anggota KPU Kota Palangka Raya;
- 2. **EKO WAHYUDI, S.Pd.AH** selaku Anggota Badan Pengawas Pemilihan Umum Kota Palangka Raya yang;
- 3. **SULIS BASKORO** perwakilan dari Polres Kota Palangka Raya.

telah melaksanakan Pembukaan Kotak Suara Pemilu Presiden dan Wakil Presiden (PPWP) 2019 Tingkat Tempat Pemungutan Suara (TPS) untuk mengambil dokumen/formulir Model A.DPK-KPU/C7.DPK-KPU sebagai tindak lanjut dari Surat KPU RI Nomor :942/PL.02.1-SD/01/KPU/VI/2019 dan sebagai bagian yang tidak terpisahkan dari Berita Acara Nomor :12/PL.01.2-BA/01/6271/Kota/VII/2019 tentang Pembukaan kotak Suara PPK pada tanggal 3 Juli 2019 (terlampir). Adapun rincian pembukaan kotak TPS adalah sebagai berikut:

No	Kecamatan	Jumlah Kelurahan Yang Ada Formulirnya	Jumlah Kotak Yang Dibuka	Jumlah TPS (DPT)	Jumlah Formulir A.DPK- KPU/C7.DPK- KPU	Keterangan
1	Pahandut	5 Kel	308 Kotak	308 TPS	83 TPS	Untuk Kec
2	Jekan Raya	4 Kel	462 Kotak	462 TPS	193 TPS	Bukit Batu
3	Bukit Batu	_	-	-	-	telah
4	Sabangau	5 Kel	64 Kotak	64 TPS	32 TPS	ditemukan
5	Rakumpit	3 Kel	14 Kotak	14 TPS	3 TPS	di Kotak
	Jumlah	17 Kel	848 Kotak	848 TPS	311 TPS	PPK

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Palangka Raya Pada tanggal : 04 Juli 2019

Komisi Pemilihan Umum Kota Palangka Raya

1. NGISMATUL CHOIRIYAH KETUA

2. TRASMIANTO ANGGOTA

3. ABDUL SANI ANGGOTA

4. DWI SWASONO ANGGOTA

5. H. M SYAIRI ABDULLAH ANGGOTA



## **BERITA ACARA**

Nomor: 12/PL.01.2-BA/01/6271/Kota/VII/2019

Pada hari ini **Rabu** tanggal **Tiga** bulan **Juli**, tahun **Dua Ribu Sembilan Belas**, Pukul 15.00 WIB sampai dengan selesai, bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kota Palangka Raya Jalan Tangkasiang No. 16A Palangka Raya, yang dihadiri oleh:

- 1. Ketua dan Anggota KPU Kota Palangka Raya;
- 2. Ketua dan Anggota Badan Pengawas Pemilihan Umum Kota Palangka Raya;
- 3. Kasat Intel Polres Kota Palangka Raya;
- 4. Danpoksus Unit Intel Kodim 1016 PLK;
- 5. Kabid Pormas Kesbangpol Kota Palangka Raya;
- Saksi dari Partai Politik Peserta Pemilihan Umum Tahun 2019 Tingkat Kota Palangka Raya.

telah melaksanakan Pembukaan Kotak Suara Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara Pemilihan Umum Tahun 2019 untuk mengambil dokumen/formulir Model A.DPK-KPU dengan rincian sebagai berikut:

No	PPK	Jumlah Kotak Yang Dibuka	Jumlah TPS (DPT)	Jumlah Formulir A.DPK-KPU
1	Pahandut	1 Kotak	308	4 TPS
2	Jekan Raya	1 Kotak	462	-
3	Bukit Batu	1 Kotak	46	18 TPS
4	Sabangau	1 Kotak	64	
5	Rakumpit	1 Kotak	14	-0
	Jumlah	5 Kotak	894 TPS	22 TPS

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Palangka Raya Pada tanggal : 03 Juli 2019

Komisi Pemilihan Umum Kota Palangka Raya

**ANGGOTA** 

NGISMATUL CHOIRIYAH KETUA
TRASMIANTO ANGGOTA
ABDUL SANI ANGGOTA
DWI SWASONO ANGGOTA

5. H. M SYAIRI ABDULLAH

5 84000